(3) Đến nay nếu còn bạn đạo gặp trở ngại về việc nhận đặc san, hoặc có thay đổi địa chỉ, xin thông báo để chúng tôi kịp thời điều chỉnh.

Kính bái,

Nhóm Thực Hiện ĐSVV

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Bà LÝ CẨM, sinh năm 1932 mất ngày 27 tháng 3 năm 2000, nhằm ngày 22 tháng 2 năm Canh Thìn tại EL Monte, California Hoa Kỳ, hưởng thọ 69 tuổi là thân mẫu của bạn đạo Lê Trung Chí.

Xin cảm ơn quý bạn đạo.

Hội Vô Vi Nam California

THÔNG BÁO CỦA BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI THANH TỊNH – 16 TỚI 19 THÁNG 7 - 2000

Kính thưa quý bạn đạo

- Chỉ còn 1 tháng nữa là đến hạn chót ghi danh tham dự Đại Hội Thanh Tịnh năm 2000 (ngày 15 tháng 5, 2000).